РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mai 1 .ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Щ1ТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
p j  » 11 20 _JJ_от «

КАРАР
№ ill

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
25.08.2011 № 300 «Об организации перевозок учащихся
общеобразовательных школ в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан автобусами,
специально предназначенными для перевозки детей» (в
редакции постановлений от 27.08.2012 № 207, от
13.08.2013 № 218, от 29.08.2014 № 174, от 28.08.2015, №
236 от 22.08.2016 №258, от 31.08.2017 №221)

В целях обеспечения безопасной и бесперебойной перевозки, учащихся в ГБОУ
«Азнакаевская школа для детей с ограниченными возможностями здоровья»,
учитывая акт обследования состояния автомобильных дорог на школьных
маршрутах от 27.10.2017 с участием сотрудников ОГИБДД по Азнакаевскому району
постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 25.08.2011 №300 «Об организации перевозок учащихся
общеобразовательных школ в Азнакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан автобусами, специально предназначенными для перевозки детей» (в
редакции постановлений от 27.08.2012 № 207, от 13.08.2013 № 218, от 29.08.2014 №
174, от 28.08.2015 № 236, от 22.08.2016 №258, от 31.08.2017 №221) следующие
изменения:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем 25 следующего содержания:
«- г. Азнакаево- Манауз- ГБОУ «Азнакаевская школа для детей с ограниченными

возможностями здоровья» г. Азнакаево.».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяются на

правоотношения, возникшие с 07 ноября 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: h ttp //aznakae^er^^^v ,^

4. Контроль з ^ ^ ^ а о ^ ^ ц |Ц ^ чнастоящего постановления возложить на
заместителя руК’Ь йд^гш щ !_ р̂ '^ 1$акнительного комитета Азнакаевского
муниципального района nf?gol|ti^bi^pi^|jfeonpocaM Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru